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Odborná činnost a poradenství 

Součástí seznam veřejných 

služeb  

autoři fotografií Jan Vávra, Ladislav Renner 

SLOVO NA ÚVOD 

                                                       Milé čtenářky, vážení čtenáři,  

                                          Dostává se vám do rukou zpravodaj       

                                   kanceláře Svazku obcí regionu Písecko, kterým        

                                   si hodláme ověřit několik ambicí:  

 

  sloužit obcím co nejlépe 

 nepromarnit dotační podpory 

 pořádat dostupná kvalitní školení  

 informovat obce včas 

 zlepšit vaši informovanost o 

veřejných službách na Písecku 

Přeji vám, aby se ZPRAVODAJ stal cenným zdrojem informací a 

inspirace. Pokud se k němu opět vrátíte, bude to pro tým kanceláře 

odměnou, že námaha redakční rady nebyla marná. 

             V úctě Ing. Miroslav Sládek  

                           Předseda Rady regionu Svazku obcí regionu Písecko     
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Co je Svazek obcí regionu 

Písecko? 
Základní informace 
Svazek obcí regionu Písecko (SORP) 
vznikl na základě ustavující Valné 
hromady dne 4. 2. 2004 v Písku a byl 
zaregistrován u Krajského úřadu 
Jihočeského kraje dne 20. 4. 2004 pod 
pořadovým číslem 54/DSOPI/2004 
DSO. V současné době je SORP se svými 
73 členskými obcemi jedním z 
největších Svazků v České republice, 
pokrývá téměř celé území bývalého 
okresu Písek. 
Hlavním předmětem činnosti DSO je: 
Koordinace postupů při řešení 
problémů týkajících se: 
- rozvoje samosprávy obcí                                
- hospodářského, sociálního a   
  kulturního života obcí 
- vztahu k orgánům státní správy a  

   vyšších samosprávných celků. 

Ostatní informace 
Statutárními orgány svazku obcí jsou: 
Valná hromada, Rada regionu a Revizní 
komise. V současné době je předsedou 
Rady regionu pan Miroslav Sládek – 
člen Rady města Písku a místopředsedy 
jsou pan Ing. Ivan Radosta – starosta 
Města Milevska a pan Pavel Souhrada – 
starosta Městysu Bernartice. 
 

Meziobecní spolupráce 
Obce v České republice se sdružují z 
ekonomických a zájmových důvodů. 
Vznikají regionální i specializované 
svazy, asociace, spolky, sdružení apod., 
které se starají o regionální rozvoj a 
zastupují obce při řešení různých 
problémů.  
Nejvíce rozšířenou formou meziobecní 
spolupráce jsou Dobrovolné svazky 
obcí (mikroregiony). Obce je zakládají 
většinou proto, aby mohly společně 
usilovat o finance, a to jak z domácích 
zdrojů, tak ze zahraničí. Důvodem 
společného zájmu mohou být například 
budování společné skládky odpadů, 
vodovodu, rozvodu plynu a podobně.  
 
 
 
 

 
 
Na většině území České republiky bylo 
pojítkem mezi obcemi vytváření 
podmínek pro rozvoj turistického 
ruchu.   
I v jiných státech Evropy spolupracují 
obecní samosprávy při poskytování 
veřejných služeb občanům. Jejich 
společným cílem je zvýšit efektivitu a 
účelnost poskytovaných služeb. Roli 
přitom hrají samozřejmě finance, 
podstatné jsou tedy i úspory.  
Spolupráce obcí a měst je založena na 
iniciativě zdola. Ovlivňuje ji především 
motivace a zájem představitelů obcí a 
měst, stejně tak vzájemné vztahy mezi 
jednotlivými představiteli obcí. 
Právní úprava dobrovolných svazků 
obcí je obsažena v zákoně č. 128/2000 
Sb., o obcích.  Zákon o obcích a další 
zvláštní zákony dávají obcím širokou 
škálu možností vzájemné spolupráce. 
Obce mohou vytvářet svazky obcí, 
mohou spolu zakládat obchodní 
společnosti nebo různé formy 
neziskových organizací. Spolupráce 
může být dlouhodobá nebo 
krátkodobá, se všeobecným 
zaměřením nebo zaměřená k jednomu 
cíli. Obce jsou oprávněny jak zakládat 
svazky obcí zcela nové, tak vstupovat 
do svazků již existujících.  
Z hlediska hospodaření má dobrovolný 
svazek obcí má obdobná pravidla, jako 
je tomu v případě obce. Dobrovolný 
svazek obcí stejně jako obec hospodaří 
dle schváleného rozpočtu, je povinen 
vést účetnictví dle zákona o účetnictví, 
dát si přezkoumat své hospodaření za 
uplynulý kalendářní rok a podobně.  
V období od roku 1990 vzniklo na 
území České republiky více než 700 
dobrovolných svazků obcí. Některé 
mířily k jednomu cíli, často třeba k 
vybudování vodovodu či zřízení 
skládky, mnohé se zabývají rozvojem 
turistického ruchu. Některé svazky obcí 
ukončily činnost, protože cíle bylo 
dosaženo, jiné v činnosti pokračují i bez 
toho, že stát přestal činnost  
 
 
 

 
 
dobrovolných svazků programově 
podporovat. 
Potenciál rozvoje meziobecní 
spolupráce do budoucna 
prostřednictvím dobrovolných svazků 
se nabízí například v těchto oblastech:  

 Rozvoj území – patří k 
základním okruhům úkolů 
obecní samosprávy, které je 
vhodné zajišťovat společně 
(koordinace rozvojových 
strategií a územně plánovacích 
aktivit jednotlivých obcí a měst 
s cílem dosažení ekonomické 
prosperity území, zvýšení 
zaměstnanosti, rozvoj školství a 
volnočasových aktivit, ochrany 
přírodního a kulturního 
dědictví apod.)  

 Nakládání s odpady  
 Sociální služby zaměřené na 

seniory a dlouhodobě 
nemocné, příp. další skupiny 

 Společné zajištění kvalitního 
předškolního a základního 
vzdělávání a mimoškolních 
aktivit, včetně dopravní 
dostupnosti škol a školských 
zařízení 

 Společné provozování veřejné 
infrastruktury 

 Odborné poradenství obcím a 
informovanost obcí při výkonu 
veřejné správy  

 Administrativní podpora 
činnosti (malých) obcí 

 
 

 

 

 

Svazky obcí a meziobecní spolupráce 
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PROJEKT MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN VZDĚLÁVÁNÍ (MAP) 
Na Písecku intenzivně běží již více než půl roku. Je zaměřen 
na zkvalitnění vzdělávacího systému pro děti do 15ti let a 
velkou příležitostí ke spolupráci všech, kterých se tato oblast 
týká. 
Svazek obcí regionu Písecko v rámci projektu MAP 
organizuje řadu akcí a setkání. Patří mezi ně například 
vzdělávací semináře, které jsou připravovány ve spolupráci 
s Národním institutem pro další vzdělávání. Jsou určeny 
speciálně pro vedení škol a školek a jejich pracovníků. Mezi 
úspěšné semináře patří například ty, které se týkají potřeb 
dětí a žáků s potřebou podpůrných opatření. Pokračuje 
setkávání diskusních skupin, ve kterých spolupracují 
zřizovatelé škol (starostové obcí), ředitelé škol a zástupci 
organizací zajišťujících neformální vzdělávání. 
Úspěšná setkání ředitelů základních škol proběhla v květnu 
ve školách v Mirovicích a Záhoří. V červnu se setkání konalo 
v Praktické škole v Písku. 
Hlavními výstupy půlroční práce je Strategický rámec MAPu, 
který vytyčuje priority, cíle a hlavní témata v oblasti 
vzdělávání dětí do 15 let na Písecku. Ten navazuje na první 
verzi analytické části MAPu, která bude v následujícím 
období dále rozpracována. Přílohou Strategického rámce 
MAP je seznam investičních záměrů ve vzdělávání.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dosud byly sebrány mezi školami a organizacemi náměty na 
investiční a další záměry v hodnotě necelé 1 miliardy Kč, 
z toho cca za 700 mil. Kč od základních a mateřských škol. 
Zpracované výstupy byly schváleny Řídícím výborem MAP. 
Na přelomu srpna a září proběhly další semináře pro vedení 
a pracovníky základních a mateřských škol a od září se opět 
začaly scházet diskusní skupiny. 
Připravují se rozvojové záměry k jednotlivým prioritám a 
cílům rozvoje vzdělávání na Písecku. Práce je intenzivní, na 
jaře 2017 má být zkompletován první návrh plánu. Projekt 
MAP bude trvat do konce června 2017, navazovat pak bude 
realizace jednotlivých akcí a aktivit. 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROJEKT „VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ PRÁCE“ - Zaměstnávání 
obyvatel obcí na údržbu obce a obecního majetku. 
V regionu probíhá dlouhodobá spolupráce obcí 
(prostřednictvím Svazku obcí regionu Písecko) s Úřadem 
práce (kontaktní pracoviště Písek a Milevsko), v oblasti 
zaměstnávání sociálně znevýhodněných osob na veřejně 
prospěšné práce v obcích. Svazek obcí regionu Písecko již od 
roku 2008 každoročně zaměstnává min. 100 pracovníků na 
tyto práce. 
SORP zaměstnává pracovníky na veřejně prospěšné práce 
(VPP), kteří 
zajišťují v 
jednotlivých 
obcích údržbu 
obce a péči o 

obecní majetek 
(údržba zeleně, 
úklid obce atd.). 

Svazek obcí 
zajišťuje veškerou personální, mzdovou a administrativní 
agendu v rámci zaměstnávání pracovníků na VPP v obcích. 
Přínosy: 
– pokrytí mzdových nákladů na zaměstnance mimo rozpočet   
   obcí (úspora finančních prostředků obcí) prostřednictvím  
   svazku obcí (obce nemusejí tuto agendu řešit) 
– obce zajišťují pouze organizaci práce a dohled nad plněním   
   jejich pracovní činnosti 
– zajištění údržby a vzhledu obcí / obecního majetku 
 
 

 

S E M I N Á Ř E  

zdroj sorp.cz 

zdroj sorp.cz 

zdroj sorp.cz 



 

Cílem je předcházení vzniku biologicky rozložitelných 
odpadů prostřednictvím domácích kompostérů pro občany 
obcí regionu Písecko 
Do projektu je zapojeno 24 obcí a rozpočet projektu je                 
cca 6 800 000 ,- Kč s DPH. 

Svazek obcí regionu Písecko dále zpracovává 
 Žádosti o dotace pro obce, organizace zřizované 

obcemi 

 Výběrová/zadávací řízení pro obce 

Konalo se:  
SEMINÁŘ PRO STAROSTY OBCÍ 
Seminář se uskutečníl  dne 6.9.2016 v obecním sále 
v Bošovicích.  
Cílem semináře bylo seznámit zástupce obcí s novinkami, 
které pro práci na obci přináší aktuální novela zákona o 
obcích a rozebrat jednotlivé změny zákona a jejich konkrétní 
dopady na činnost obcí a jejich orgánů. Zároveň seznámit se 
současnou praxí a s problémy, které přináší aplikace zákona 
o obcích při běžném provozu obcí. 
Témata byla doplněna praktickými příklady z poradenské 
praxe lektora a judikáty soudů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
lektor:  
JUDr. Vladimír Novotný - katedra právních disciplín a veřejné 
správy   Metropolitní univerzita Praha 
• novela zákona o obcích  
 
 
 
 
 

Cílem je zvýšit podíl materiálového využití odpadů v regionu 

Písecko. V jednotlivých obcích se budou modernizovat a 

doplňovat kontejnery pro sběr tříděného odpadu. 

 
 
 
 

Bude se KonaT:  
 
SEMINÁŘ PRO KRONIKÁŘE OBCÍ  

„ KRONIKA OBCE“ se uskuteční dne 12.10.2016 v Písku 

v hotelu Biograf  

Vzdělávací akce bude určena kronikářům obcí, zástupcům 

obcí i zájemcům z řad široké veřejnosti. Na semináři se 

dozvědí zajímavá témata související s obecními kronikami, 

jako aktuální legislativa, jak a čím psát do kroniky, jak vést 

přílohy, jak dopsat kroniku, když nebyla nějaký čas vedena 

atd. Součástí bude také diskuse nad zajímavostmi v místních 

kronikách s ukázkami vedení obecních kronik. Lektorem 

bude Mgr. Tomáš Hromádka,  kronikář městské části Praha - 

Velká Chuchle od roku 1995, učitel a historik. Za rok 2014 

byl oceněn titulem „Kronikář roku“ Sdružením kronikářů 

Čech, Moravy a Slezska a šéfredaktor časopisu Kroniky a 

kronikáři. 

 

Seminář pro „ÚČETNÍ OBCÍ “  

Seminář se uskuteční dne 19.10.2016 v Domě kultury v 

Milevsku 

Seminář bude zaměřen na nejčastější chyby nalezené 

kontrolními orgány u obcí a jimi zřizovaných příspěvkových 

organizací, jak se těmto chybám vyvarovat a snížit tak riziko 

sankcí za porušení právních předpisů.  

Jak se vyvarovat chyb a nevracet dotaci? Jak komunikovat s 

finančním úřadem bez následků? Jak dotaci získat bez 

následků? Jaké jsou nejčastější chyby v inventarizaci? A co 

vnitřní směrnice? To všechno jsou otázky, na které na 

semináři odpoví zkušená lektorka Ing. Daniela Kozová – 

ekonomický a účetní poradce se zaměřením na města, obce a 

příspěvkové organizace, akreditovaný lektor MVČR. 
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Základní informace o projektu: 
Projekt „Posilování administrativní 
kapacity obcí na bázi meziobecní 
spolupráce“, zkráceně také „Centra 
společných služeb“ (CSS), je zaměřen 
na vytvoření a provoz center 
společných služeb obcí v rámci 
dobrovolných svazků obcí (DSO). 
Hlavními partnery projektu v území, v 
rámci kterých fungovat CSS, jsou DSO. 
Celkově projekt počítá se zapojením 86 
DSO pokrývající územně celou ČR. 
Realizátorem projektu je Svaz měst a 
obcí České republiky, Svazek obcí 
regionu Písecko je smluvním 
partnerem projektu pro oblast Písecka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V rámci těchto Center společných 

služeb budou poskytovány služby v 

oblasti veřejné správy s důrazem na 

samosprávné kompetence, ale i v 

přenesené působnosti s cílem zajistit 

efektivnější poskytování veřejných 

služeb občanům. Bude prověřována 

možnost přenosu a výkonu některých 

kompetencí v oblasti výkonu veřejné 

správy v samostatné i přenesené 

(státní) působnosti na DSO. 

 
 
 

 
 
 
Centra budou mít dále za úkol 
připravovat a realizovat dílčí projekty 
meziobecní spolupráce, které naplňují 
cíle projektu CSS a rovněž cíle 
aktuálních strategií rozvoje území 
mikroregionu. 
Harmonogram projektu: 
Celková realizace projektu včetně 
přípravné a závěrečné fáze probíhá v 
období 1. 2. 2016 až 31. 7. 2019, 
realizace projektu v rámci zapojených 
území (DSO) – tj. vytvoření a provoz 
CSS, pak probíhá v období od 1.7.2016 
do 30.6.2019. 
Více o projektu na www.sluzbyobci.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C e n t r u m  s p o l e č n ý c h  s l u ž e b  



Centrum 

společných služeb 

pomůže a poradí 

obcím 

Od července letošního roku byl 

oficiálně zahájen provoz centra 

společných služeb obcí při Svazku obcí 

regionu Písecko. 

Svazek obcí se totiž zapojil do 

společného projektu Svazu měst a obcí 

České republiky s názvem  „Posilování 

administrativní kapacity obcí na bázi 

meziobecní spolupráce“, zkráceně také 

„Centra společných služeb“ (CSS). V 

tomto projektu budou tato centra 

fungovat v rámci dobrovolných svazků 

obcí. Celkově se předpokládá se 

zapojením 86 svazků obcí pokrývající 

územně celou ČR. 

Centrum by se do budoucna mohlo stát 

pro starosty obcí na Písecku cenným 

pomocníkem a rádcem. Starostové by 

zde mohli například získat rady v 

oblasti zákonů a vyhlášek souvisejících 

s vedením obcí a získat pomoc s 

administrativou, kterou jsou starostové 

na venkově zavaleni. Výrazná pomoc by 

to mohla být především pro tzv. 

neuvolněné starosty, kteří musí kromě 

vedení obce ještě vykonávat vlastní 

zaměstnání. 

Svazek obcí regionu Písecko tímto 

krokem navazuje na již delší dobu 

poskytované pomocné činnosti pro 

obce, kdy zaměstnanci kanceláře 

pomáhají obcím ale i organizacím 

zřizovaným obcemi a dalším 

organizacím v regionu mimo jiné s 

přípravou žádostí o dotace a 

„papírováním“ spojeným s dotacemi 

včetně výběrových řízení na veřejné 

zakázky. 

V letošním roce se díky spolupráci se 

svazkem obcí mimojiné podařilo získat 

dotaci na pořízení požárního vybavení 

hasičů v Oseku u Milevska, opravu 

kapličky na návsi v Křenovicích či 

vybudování čerpací stanice odpadních 

vod a části dosud chybějící kanalizace v 

Orlíku nad Vltavou. Obdobně 

pracovníci kanceláře svazku zajišťují 

výběrová řízení pro obce, z mnoha 

uskutečněných výběrových řízení 

jmenujme například nákup traktoru pro 

obec Zběšičky či vybudování vodojemu 

a tlakové stanice jako součást 

vodovodní sítě v Oldřichově (místní 

část obce Dobev). 

Centrum bude mít dále za úkol 

připravovat a realizovat projekty 

meziobecní spolupráce. Zpravidla se 

jedná o projekty zahrnující potřeby více 

obcí, které se potýkají s obdobnými 

problémy a společný postup jim 

umožní zjednodušení přípravy, 

realizace nebo následného provozu z 

hlediska administrativního, finančního 

a dalších hledisek. Aktuálně mimo jiné 

probíhá příprava společného projektu 

na pořízení domácích kompostérů do 

obcí na Písecku. 

Z větších aktuálních projektů 

meziobecní spolupráce realizovaných 

svazkem jmenujme především 

dlouhodobý již od roku 2008 probíhající 

projekt zaměstnávání obyvatel obcí na 

údržbu a úklid obcí (tzv. veřejně 

prospěšné práce) a dále projekt 

zaměřený na podporu spolupráce mezi 

školami a dalšími organizacemi 

působícími v oblasti školství a 

vzdělávání na Písecku (tzv. MAP). 

V oblasti veřejně prospěšných prací 

svazek aktuálně zaměstnává ve 

spolupráci s Úřadem práce více než 150 

zaměstnanců, kdy zajišťujeme 

kompletní personální, mzdovou a 

administrativní agendu v rámci 

zaměstnávání těchto pracovníků v 

obcích. V oblasti spolupráce ve 

vzdělávání na Písecku jede na plné 

obrátky projekt „MAP“. Od začátku 

letošního roku proběhlo mimojiné již 

16 společných setkání se zástupci 

mateřských škol, základních škol, 

zřizovatelů škol, vzdělávacích 

organizací a dalších subjektů 

pracujících s dětmi do 15 let, dále 

proběhlo 6 vzdělávacích akcí pro 

učitele a vedoucí pracovníky základních 

a mateřských škol, dalších 5 školení je 

již naplánováno na přelom srpna a září. 

Činnost center bude podporována v 

projektu po dobu tří let, tj. do června 

roku 2019. Jedním z podstatných cílů 

projektu je během tohoto období 

ověřit a nastavit stabilní systém 

fungování a financování svazků obcí 

jako profesionálního partnera pro obce 

v oblasti rozvoje obcí a poskytování 

veřejných služeb občanům. Pro svazek 

obcí regionu Písecko se jedná o 

významnou příležitost jak služby svazku 

pro obce udržet a dále vylepšit na 

profesionální úroveň, tak aby mohly 

pokračovat i po ukončení projektu. 

 

V rámci  Centra společných služeb je 

zřízeno kontaktní centrum pro občany. 

Můžete nás kontaktovat v případě 

omezené dostupnosti obecního úřadu 

ve vaši obci.  

Kontakty a  na zaměstnance 
Centra společných služeb 

 

Ing. Vladimír Drye        Ing.  Helena Šedivá 
Manažer svazku              +420 775 929 600 

+420 725 047 311          sediva@sorp.cz 

  drye@sorp.cz                

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

Kontaktní adresa:  
Svazek Obcí regionu Písecko 
Velké náměstí 1 
39701 Písek 
tel.: +420 380 602 025 

email.: sorp@sorp.cz 
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Zvíkov je králem českých hradů. Asi nejznámější je věž 
Markomanka – na této nejpamátnější a nejstarší budově 
hradu se dochovaly kamenické značky připomínající runy. 
Ve věži také měly být uloženy korunovační klenoty a podle 
pověsti v ní sídlí Zvíkovský rarášek. Hrad stojí nad soutokem 
Otavy a Vltavy na Orlické přehradě a je to Národní kulturní 
památka. 

                                                autor fotografie Milan Fulín 

Žďákovský most přetíná přehradu Orlík u Orlíka nad 

Vltavou. Je dlouhý 543 m a vysoký 90 m (od nejhlubšího 

bodu zatopeného údolí) a 62 m od hladiny – nejvyšší most 

na našem území. V době svého vzniku (1967) byl údajně 

největším jedno-obloukovým ocelovým mostem na světě. 

 

 

 

 

 

 

 

Přírodní památka Myšenecká slunce chrání skalku s několika 
paprsčitě se rozbíhajícími shluky černých turmalínů, jež 
vznikly vyloučením z 
tuhnoucího žulového 
magmatu. Další 
turmalínové shluky se 
hojně vyskytují na 
balvanech a skalách v 
zahradách mnoha 
myšeneckých stavení. 
Kolem památky 
prochází naučná 
stezka Na břehu 
Blanice.                                        
                                                                     zdroj wikimedia.org 

Výří skály u Oslova, jak už název napovídá, jsou domovem 
největší evropské sovy, výra velkého. Vysoké, příkré a 
nepřístupné skalní stěny nad pravým břehem řeky Otavy 
jsou pro hnízdění výra přímo ideální. Přírodní rezervace. 

                 

 

          zdroj wikimedia.org 

autor Tomáš Droppa 
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Podporujeme iniciativu „Vraťte na m bezpec í  na 
Vltavu“ 

 
Cílem široké iniciativy je obnova bezpečných pravidel pro motorovou plavbu na povltavských rekreačních nádržích. Pokud 

jsou tyto cíle blízké i vaší organizaci (obci, spolku, oddílu, zařízení,…nejde o petici jednotlivců), prosíme podpořte nás. 

Podporu, pokud možno co nejdříve,  můžete vyjádřit e-mailem, v němž uveďte: 

Název (jméno) subjektu, adresa 

Jméno statutárního zástupce subjektu 

E- mail prosím odešlete na adresy: starosta@orliknadvltavou.cz, slapskejezero.spolek@gmail.com 

 
Žádáme:  
Vládu ČR, aby se v co nejkratším možném termínu zasadila o změnu vyhlášky č. 46/2015 Sb. tak, aby byla obnovena a 
garantována bezpečnost plavců a malých plavidel na vodních nádržích Orlík, Kamýk a Slapy.  
Za rozumné kompromisní východisko považujeme prvotní znění vyhlášky č. 241/2002 Sb., účinné ke dni 14. 6. 2002. Jedná 
se především o následující podmínky:  
1. V oblasti uvedených nádrží zcela vyloučit provoz vodních skútrů, jejich provoz umožnit ve vyhrazených lokalitách mimo 
tyto nádrže.  
2. Rychlost ostatních plavidel se spalovacími motory na uvedených nádržích omezit na úroveň platnou v původní vyhlášce.  
Současně považujeme za bezpodmínečně nutné, aby nově stanovená omezení byla následně i účinně kontrolována a jejich 
narušení bylo přísně postihováno. Zkušenost bohužel ukazuje, že v minulosti byla kontrola zcela nedostatečná.  
Požadujeme, aby se zástupci této iniciativy stali účastníky připomínkového řízení při tvorbě nové vyhlášky.  
 
Odůvodnění:  
1. Uvolnění motorové plavby vyhláškou č. 46/2015 Sb. na uvedených vodních nádržích využívaných převážně k rekreaci 
vytváří množství mimořádně nebezpečných situací. Jejich tragickým vyústěním je i orlická tragédie ze dne 10. července 
2016. Stávající vyhláška není žádnou garancí, že se podobná neštěstí nebudou opakovat. Nelze připustit, aby příznivci 
adrenalinových sportů a zábav ohrožovali ostatní občany. Tuto výrazně menšinovou zálibu nepovažujeme za jediný a 
zdaleka ne dominantní způsob rekreace občanů na vltavských nádržích.  

2. Argumentace Ministerstva dopravy v médiích o údajných požadavcích EU na uvolnění provozu vodních skútrů na 
uvedených vltavských nádržích je nepravdivá a vyvolává vážné otazníky.  

3. Probíhající zřizování „ohrádek“ pro plavce Státní plavební správou je nevhodným řešením. A co ostatní ohrožovaní 
uživatelé uvedených nádrží - malá plavidla, bezmotorová i motorová, plachetnice, hausbóty, rybáři a další?  

4. Naše návrhy jsou motivovány též vážnými obavami o poškozování životního prostředí. Zkušenosti ukazují, že provoz 
výkonných motorových plavidel dosahujících vysokých rychlostí přispívá mj. ke zvýšené erozi břehů, úhynu ryb, vysoké 
hladině hluku atd. S tím spojené náklady nesou daňoví poplatníci.  
5. Mimoto rychle plující motorová plavidla ničí majetek ostatních účastníků plavebního provozu a uživatelů břehů, zejména 
ukotvená plavidla a plovoucí zařízení.  
 
S ohledem na celospolečenský význam nutnosti provést legislativní změny, zasíláme tento otevřený dopis současně na 
vědomí též ministrovi dopravy, ministrovi životního prostředí, ministryni pro místní rozvoj, ministrovi vnitra, ministrovi 
zemědělství, předsedovi Poslanecké sněmovny a předsedovi Senátu Parlamentu České republiky.  
 
V Orlíku nad Vltavou dne 29. 7. 2016 
 Jan Mára  

 
Ing. František Neužil  

starosta obce Orlík nad Vltavou  starosta obce Slapy nad Vltavou  
Ing. Pavel Filka, CSc.  Dr. Petr Závada  
jednatel Spolku pro ochranu přírody a krajiny v oblasti 
Slapského jezera  

předseda Spolku pro ochranu přírody a krajiny v oblasti 
Slapského jezera  

mailto:starosta@orliknadvltavou.cz
mailto:slapskejezero.spolek@gmail.com
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O b e c n í /  m ě s t s k é  ú ř a d y     

Obecní úřad 

Název 
obce/města Adresa Úřední hodiny Kontakt 

Boudy 

Obecní úřad  
Boudy 122 
398 04 Čimelice            

PO: 14:00 - 17:00 
ST: 14:00 - 17:00 
PÁ: 14:00 - 17:00 

tel.: 382 229 740                                
email: ou.boudy@volny.cz       
www.obecboudy.cz 

Cerhonice 

Obecní úřad 
Cerhonice čp. 9 
398 04 Čimelice PÁ: 16:00 - 18:00 

tel.: 382 229 172, 728 514 160          
email: cerhonice@centrum.cz       
www.cerhonice.cz 

Čimelice 

Obecní úřad 
Čimelice 51 
398 04 Čimelice 

PO: 7:00 - 11:30, 12:00 - 16:00                                                    
ST: 7:00 - 11:30, 12:00 - 16:00 

tel.: 382 228 333                                            
email:  cimelice@obec.cz       
www.cimelice.cz 

Čížová 

Obecní úřad                                      
Čížová 75 
39831 Čížová 

PO: 8:00 - 15:00                                                                                            
ST: 8:00 - 17:00                                                                             
PÁ:  8:00 - 13:00 

tel.:  382 279 233                               
email:   obec@cizova.cz     
www.cizova.cz 

Dobev 

Obecní úřad 
Stará Dobev 16 
Dobev 
397 01 Písek 1 

PO: 7:00 - 11:30, 12:00 - 15:30 
ÚT: 7:00 - 11:30, 12:00 - 15:30 
ST: 7:00 - 11:30, 12:00 - 17:00 
ČT: 7:00 - 11:30, 12:00 - 15:30 
PÁ: 7:00 - 11:30, 12:00 - 14:00 

tel.: 724 189 407                                           
email: dobev@obecdobev.cz    
www.obecdobev.cz 

Drhovle 

Obecní úřad 
Drhovle 34 
397 01 Písek 

PO: 8:00 - 15:30 
ÚT: 7:30 - 15:30 
ST: 7:30 - 17:00 
ČT: 7:00 - 15:30 
PÁ: 7:30 - 11:00 

tel.: 382 273 146                                         
email: starosta@drhovle.cz  
www.drhovle.cz 

Horosedly 

Obecní úřad 
Horosedly 21 
398 04 Čimelice 

PO: 9:00 - 11:00 
ST: 17:00 - 19:00 

tel.: 382 274 256                                         
email: horosedlypi@tiscali.cz  
www.horosedly.cz 

Kestřany 

Obecní úřad                               
Kestřany 136 
398 21 Kestřany ST: 7:00 - 16:30 

tel.: 382 26 2439                                             
email: obec.kestrany@seznam.cz              
www.kestrany-pisecko.cz 

Kluky 

Obecní úřad 
Kluky 5 
398 19 Kluky u Písku 

PO: 7:00 - 17:00  
ÚT: 7:00 - 13:00                                                                          
ST: 12:00 - 17:00 
ČT: 7:00 - 15:00  
PÁ: 7:00 - 13:00  

tel.: 382 286 517                                            
email:kluky@volny.cz              
www.obeckluky.cz 

Kostelec nad 
Vltavou 

Obecní úřad                         
Kostelec nad Vltavou 104                                  
398 58  Kostelec nad 
Vltavou 

PO:  8:00-11:00 13:00-16:00 
ÚT:  8:00-11:00 
ST:  8:00-11:00 13:00-16:00 
ČT:  8:00-11:00 
PÁ:  8:00-11:00 

tel.: 382 593 327                                            
email:kostelecnadvltavou@volny.cz            
www.kostelecnadvltavou.cz 

Kožlí 

Obecní úřad 
Kožlí 156 
582 93 Kožlí 

PO: 7:00 - 11:30, 12:30 - 17:00 
ÚT: 7:00 - 11:30, 12:30 - 15:00 
ST: 7:00 - 11:30, 12:30 - 15:00 
ČT: 7:00 - 11:30, 12:30 - 15:00 
PÁ: 7:00 - 11:30, 12:30 - 13:00 

tel.: 569 721 735                                           
email: obeckozli@tiscali.cz            
www.kozli.cz 

Králova Lhota 

Obecní úřad 
Králova Lhota 56 
398 04 Čimelice 

PO: 8:00 - 12:00, 13:00 - 15:00 
ST: 8:00 - 12:00, 13:00 - 15:00 

tel.: 382 275 146                                        
email: ou.kralovalhota@c-mail.cz           
www.kralovalhota.eu 

Křenovice 

Obecní úřad 
Křenovice č.p. 48  
398 43 Bernartice 

PO:  8.00 - 11.00     12.00 - 17,00                                                  
ST:   8,00 - 11.00     12.00 - 13.30                                                   
PÁ:  8,00 - 10,00 

tel.: 382 585 056                                        
email:  info@obeckrenovice.cz           
www.krenovice.cz 
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Lety 

Obecní úřad 
Lety 67 
398 04 Čimelice 

PO: 7:30 - 15:30 
ÚT: 7:30 - 15:30 
ST: 7:30 - 15:30 
ČT: 7:30 - 15:30 
PÁ: 7:30 - 15:30 

tel.: 382 274 162                                      
email: obec.lety@volny.cz          
www.lety-obec.cz 

Minice 

Obecní úřad 
Minice 
398 04 Čimelice 

 

tel.: 382274719                                      
email: minice@volny.cz       
www.obecminice.cz 

Mirotice 

Městský úřad  
Náměstí Mikoláše Alše 18 
398 01 Mirotice 

PO:  7.00 – 11.00   12.00 – 16.30  
ST:  7.00 – 11.00    12.00 – 16.30  
PÁ:  7.00 – 11.00   12.00 – 13.00  

tel.: 382 229 101                                      
email: podatelna@mirotice.cz      
www.mirotice.cz 

Mirovice 

Městský úřad 
Masarykovo náměstí 38 
398 06 Mirovice  

PO: 7:30 - 11:30, 12:00 - 16:30 
ST: 7:30 - 11:30, 12:00 - 16:30 
PÁ: 7:30 - 9:00 

tel.: 382 274 101                                      
email: podatelna@mirovice-mesto.cz                                    
www.mirovice-mesto.cz 

Mišovice 

Obecní úřad 
Mišovice č. 20 
398 04 Čimelice PÁ: 17:30 - 20:30 

tel.: 382 274 821                                    
email: misovice@volny.cz                                   
www.misovice.cz 

Myslín 

Obecní úřad  
Myslín 58 
398 04 Čimelice PÁ: 16:00 - 18:00 

tel.: 732 123 930                                    
email: obecmyslin@seznam.cz                                
www.myslin-obec.cz 

Nerestce 

Obecní úřad 
Dolní Nerestce /46 
398 04 Čimelice PÁ: 19:00 - 20:00 

tel.:  608 084 288                                 
email: nerestce@volny.cz                                
www.nerestce.cz 

Nevězice 

Obecní úřad                           
Nevězice 80 
398 04 Čimelice PÁ: 9:00 - 16:00 

tel.: 724 190 948                               
email: ou.nevezice@c-mail.cz                             
www.nerestce.cz 

Olešná 

Obecní úřad 
Olešná 14 
398 43  Bernartice ÚT:  16:00 - 18:00 

tel.: 382 587 264                               
email:  ouolesna@seznam.cz                            
www.ouolesna.cz 

Orlík nad Vltavou 

Obecní úřad 
Staré Sedlo 28 
398 07 Orlík nad Vltavou 

PO: 6:30 - 11:00, 11:30 - 15:00 
ÚT: 6:30 - 11:00, 11:30 - 15:00 
ST: 7:00 - 11:00, 11:30 - 17:00 
ČT: 6:30 - 11:00, 11:30 - 15:00 
PÁ: 7:00 - 11:00, 11:30 - 14:00 

tel.: 382 275 113                               
email:  obec@orliknadvltavou.cz                           
www.orliknadvltavou.cz 

Oslov 

Obecní úřad 
Oslov 86 
398 35 Oslov 

PO: 7:30 - 16:30 
ÚT: 7:30 - 16:00 
ST: 7:30 - 17:00 
ČT: 7:30 - 15:00 
PÁ: 7:30 - 15:30 

tel.:  382 285 632                                     
email:  ou.oslov@volny.cz                           
www.oslov.cz 

Ostrovec 

Obecní úřad 
Dolní Ostrovec 100 
Ostrovec 
398 33 Ostrovec 

PO: 7:00 - 11:30, 12:30 - 16:00 
ÚT: 7:00 - 11:30, 12:30 - 16:00 
ST: 7:00 - 11:30, 12:30 - 16:00 
ČT: 7:00 - 11:30, 12:30 - 16:00 
PÁ: 7:00 - 11:30, 12:30 - 16:00 

tel.: 382 289 128                                   
email: obec-ostrovec@seznam.cz                           
www.ostrovec-obec.cz 

Písek 

Městský úřad Písek 
Velké náměstí 114/3 
397 19 Písek 
 
Městský úřad Písek 
Budovcova 207/6 
397 19 Písek 

PO: 7:30 - 17:00 
ST: 7:30 - 17:00 
PÁ: 7:30 - 14:00 

tel.: 382 330 111                                  
email: e-podatelna@mupisek.cz                          
www.mesto-pisek.cz 

Podolí I 

Obecní úřad                                       
Podolí I 61                                          
398 43 Bernartice 

PO:  8:00 - 12:00, 13:00 - 16:00 
ST:  8:00 - 12:00, 13:00 - 16:00 
PÁ:  8:00 - 12:00 

tel.: 382 587 430                                  
email: obec@podoli1.cz                         
www.podoli1.cz 

Probulov 

Obecní úřad                                 
Probulov 32 
398 07 Orlík 

 
ÚT: 13.00-15.00 
PÁ 17.00-19.00 

tel.: 382 275 151                                 
email: obecprobulov@seznam.cz                               
www.probulov.cz 
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Předotice 

Obecní úřad 
Předotice 3 
397 01 Písek 

PO: 7:00 - 15:30 
ÚT: 7:00 - 15:30  
ST: 7:00 - 15:30                                                                                       
ČT: 7:00 - 15:30  
PÁ: 7:00 - 15:30 

tel.: 382273198                                          
email: obec@predotice.cz                               
www.predotice.cz 

Rakovice 

Obecní úřad 
Rakovice 119 
398 04 Čimelice 

PO: 9:00 - 12:00 
ST: 9:00 - 12:00 
PÁ: 9:00 - 12:00 

tel.: 382 228 332                                          
email: ou.rakovice@c-box.cz                              
www.rakovice.cz 

Slabčice 

Obecní úřad  
Slabčice 53 
398 43 Bernartice 

PO: 8 - 15 hodin 
ST: 8 - 17 hodin 

tel.: 382 588 829                                       
email: starosta@slabcice.cz                              
www.slabcice.cz 

Smetanova Lhota 

Obecní úřad 
Smetanova Lhota 85 
398 04 Čimelice 

PO: 8:00 - 11:00, 13:00 - 16:00 
PÁ: 8:00 - 11:00, 16:00 - 18:00 

tel.: 382 229 241                                      
email: smetanovalhota@centrum.cz                         
www.smetanovalhota.cz 

Temešvár 

Obecní úřad  
Obec Temešvár 45 
397 01 Písek ST: 17:00 - 18:00  

tel.: 382 284 338                                     
email: info@temesvar.cz                         
www.temesvar.cz 

Varvažov 

Obecní úřad 
Varvažov 13 
397 01 Písek 1 

PO: 8:00 - 15:30 
ST: 13:00 - 15:30 
ČT: 8:00 - 12:00 
PÁ: 8:00 - 15:30 

tel.: 382 289 173                                   
email: ouvarvazov@seznam.cz                       
www.varvazov-obec.cz 

Vlastec 

Obecní úřad 
Vlastec 48 
397 01 Písek 

PO: 8:00 - 16:00 
ÚT: 8:00 - 16:00 
ST: 8:00 - 17:30 (od 16:00 do 17:00 
starostka) 
ČT: 8:00 - 15:00 
 PÁ: 8:00 - 18:00 (od 16:00 do 
18:00 starostka) 

tel.: 382 284 134                                   
email: urad@vlastec.cz                    
www.vlastec.cz 

Vojníkov 

Obecní úřad 
Vojníkov 10 
397 01 Písek 1 ST: 9:00 - 11:00 

tel.: 382 284 305                                   
email: obec.vojnikov@tiscali.cz                    
www.vojnikov-obec.cz 

Vráž 

Obecní úřad 
Stará Vráž 8 
398 32 Vráž 

PO: 7:00 - 12:00, 12:30 - 15:30 
ÚT: 7:00 - 12:00, 12:30 - 15:30 
ST: 7:00 - 12:00, 12:30 - 17:30 
ČT: 7:00 - 12:00, 12:30 - 15:30 
PÁ: 7:00 - 13:00 

tel.: 382 283 135                                   
email: obec.vojnikov@tiscali.cz                    
www.vraz-obec.cz 

Vrcovice 

Obecní úřad  
Vrcovice 63 
397 01 Písek 1 ST: 17:00 - 18:00 

tel.: 603 215 074                                  
email: obec@vrcovice.cz                 
www.vrcovice.cz 

Záhoří 

 
Obecní úřad  
Horní Záhoří 8 
398 18 Záhoří 

PO: 7:00 - 12:00 13:00 - 17:00 
ÚT: 7:00 - 12:00 ----------- 
ST: 7:00 - 12:00 13:00 - 17:00 
ČT: ------------------ 
PÁ: 7:00 - 12:00 13:00 - 14:00 

tel.: 382 284 294 (kancelář)                        
382 284 211 (starosta)                                     
e-mail:obec@zahori.cz                    
www.zahori.cz 

Zvíkovské 
Podhradí 

Obecní úřad                                     
Zvíkovské Podhradí 25 
397 01   Písek 

 
PO: 08:00-11:30  12:30-16:00   
ÚT:  09:00-13:00 
ST:  08:00-11:30  12:30-16:00 
ČT:  09:00-13:00 
PÁ: neúřední den 
starosta PO - ST    13:00 - 16:00 

tel.: 382 285 639                                               
e-mail: ou.zvikov@c-mail.cz               
www.zvikovskepodhradi.cz 
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P o š t y  

Pošta 

Název 
obce/města Adresa Otevírací doba Kontakt 

Čimelice 

Pošta Čimelice                                                   
Čimelice 281 
398 04 Čimelice 

PO:  08:30  -  11:00 ,  13:00  -  15:30 
ÚT:  08:30  -  11:00 
ST:  08:30  -  11:00 ,  13:00  -  16:00                                                                                          
                                     16:30  -  18:00 
ČT:  08:30  -  11:00 ,  13:00  -  15:30 
PÁ:  08:30  -  11:00 ,  13:00  -  15:30  tel: 382 228 289  

Čížová 

Pošta Čížová                                                     
Čížová 75 
398 31 Čížová 

PO:  08:00  -  10:00 ,  14:00  -  16:00 
ÚT:  08:00  -  10:00 ,  14:00  -  16:00 
ST:  08:00  -  10:00 ,  14:00  -  16:00 
ČT:  08:00  -  10:00 ,  14:00  -  16:00 
PÁ:  08:00  -  10:00 ,  14:00  -  16:00 
 tel.: 382 279 289  

Kestřany 

Pošta Kestřany                                              
Kestřany 96 
398 21  Kestřany 

PO:  08:00  -  11:00 
ÚT:  08:00  -  11:00 
ST:  08:00  -  09:30 ,  14:00  -  15:30 
ČT:  08:00  -  11:00 
PÁ:  08:00  -  11:00  tel.: 382 262 429  

Kluky 

Pošta Kluky                                                    
Kluky 5 
398 19 Kluky 

PO:  07:30  -  10:30 
ÚT:  07:30  -  10:30 
ST:  07:30  -  09:00 ,  14:30  -  16:00 
ČT:  07:30  -  10:30 
PÁ:  07:30  -  10:30  tel.: 382 286 519  

Kostelec nad 
Vltavou 

Pošta                            
Kostelec nad Vltavou 104 
398 58  Kostelec nad 
Vltavou 

PO:  08:00  -  10:00 ,  14:30  -  15:30 
ÚT:  08:00  -  10:00 ,  14:30  -  15:30 
ST:  08:00  -  10:00 ,  14:30  -  15:30 
ČT:  08:00  -  10:00 ,  14:30  -  15:30 
PÁ:  08:00  -  10:00 ,  14:30  -  15:30  tel.: 382 593 224  

Mirotice 

Pošta Mirotice 
Náměstí Mikoláše Alše 21 
398 01 Mirotice 

PO:  08:00  -  11:00 ,  13:00  -  16:00 
ÚT:  08:00  -  11:00 
ST:  08:00  -  11:00 ,  13:00  -  16:00 
ČT:  08:00  -  11:00 ,  13:00  -  16:00 
PÁ:  08:00  -  10:00 ,  13:00  -  17:00  tel: 382 229 295  

Mirovice 

Pošta Mirovice 
Masarykovo náměstí 23 
398 06 Mirovice  

PO:  08:00  -  11:00 ,  13:00  -  15:30 
ÚT:  08:00  -  11:00 
ST:  08:00  -  12:00 ,  13:00  -  15:30 
ČT:  08:00  -  11:00 ,  13:00  -  15:30 
PÁ:  08:00  -  11:00 ,  13:00  -  15:30  tel: 382 274 225  

Orlík nad Vltavou 

Pošta Orlík nad Vltavou 
Staré Sedlo 30 
398 07 Orlík nad Vltavou 

PO:  08:00  -  10:30 
ÚT:  08:00  -  10:30 
ST:  08:00  -  10:30 ,  14:00  -  16:30 
ČT:  08:00  -  10:30 
PÁ:  08:00  -  10:30  tel.: 382 275 195  

Oslov 

Pošta Oslov                                                    
Oslov 86 
398 35 Oslov 

PO:  07:30  -  10:00 
ÚT:  07:30  -  10:00 
ST:  07:30  -  10:00 ,  14:00  -  15:30 
ČT:  07:30  -  10:00 
PÁ:  07:30  -  10:00 ,  14:00  -  15:30 

 
tel.: 382 285 625 

Písek 

Hlavní pošta                                                      
Žižkova třída 270/2 
Budějovické Předměstí 
397 01 Písek 

PO:  08:00  -  18:00 
ÚT:  08:00  -  18:00 
ST:  08:00  -  18:00 
ČT:  08:00  -  18:00 
PÁ:  08:00  -  18:00 tel.: 382 202 511  
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tel:382274225


Sobota:  08:00  -  12:00  

 

Pošta Písek  4                                                   
nábřeží 1. máje 2404 
Budějovické Předměstí 
397 04 Písek 

PO:  08:00  -  11:00 ,  13:00  -  16:00 
ÚT:  08:00  -  11:00 ,  13:00  -  16:00 
ST:  08:00  -  11:00 ,  13:00  -  17:00 
ČT:  08:00  -  11:00 ,  13:00  -  16:00 
PÁ:  08:00  -  11:00 ,  13:00  -  16:00  tel.: 382 214 333  

 

Pošta Písek 5                                                
Truhlářská 2250 
Budějovické Předměstí 
397 05 Písek 

PO:  08:00  -  11:00 ,  13:00  -  16:00 
ÚT:  08:00  -  11:00 ,  13:00  -  16:00 
ST:  08:00  -  11:00 ,  14:00  -  16:00 
ČT:  08:00  -  11:00 ,  13:00  -  16:00 
PÁ:  08:00  -  11:00 ,  13:00  -  16:00  tel.: 382 265 908 

Slabčice 

Pošta Slabčice 
Slabčice 53 
398 43 Bernartice 

PO:  08:00  -  09:45 
ÚT:  08:00  -  09:45 
ST:  08:00  -  09:45 
ČT:  08:30  -  11:00 
PÁ:  08:30  -  11:00  tel.: 382 588 889  

Vráž 

Pošta Vráž 
Stará Vráž 57 
398 32 Vráž 

PO:  08:00  -  11:00 
ÚT:  08:00  -  11:00 
ST:  08:00  -  09:30 ,  14:00  -  15:30 
ČT:  08:00  -  11:00 
PÁ:  08:00  -  11:00  tel.: 382 283 184  

Záhoří 

Pošta Záhoří                                                       
Horní Záhoří 27 
398 18 Záhoří 

PO:  08:00  -  09:30 ,  14:00  -  15:30 
ÚT:  08:00  -  09:30 ,  14:00  -  15:30 
ST:  08:00  -  09:30 ,  14:00  -  15:30 
ČT:  08:00  -  09:30 ,  14:00  -  15:30 
PÁ:  08:00  -  09:30 ,  14:00  -  15:30  tel.: 382 284 137  

 

M a t e ř s k é  š k o l y  

Mateřská škola 

Název 
obce/města Adresa Kontakt 

Čimelice 

Mateřská škola Čimelice 
Čimelice 303  
398 04Čimelice  

tel: 382 228 237 
e-mail: mscimelice@volny.cz 

Čížová 

Mateřská škola Čížová                            
Čížová 18                                              
398 31 Čížová 

tel: 382 279 278 
email: mskola@cizova.cz              
www.zscizova.cz 

Dobev 

Mateřská škola Dobev           
Stará Dobev 58                          
Dobev                                         
397 01 Písek 

tel: 382 262 109                                           
www.skolkadobev.cz 

Kestřany 

Mateřská škola Kestřany              
Kestřany 52                                               
398 21 Kestřany 

tel: 724 929 188 
email: ms.kestrany@seznam.cz           
www.ms.kestrany-pisecko.cz 

Kluky 

MŠ Kluky                                             
Kluky 86                                                     
39819 Kluky 

telefon: 382286518                                       
www.zsamskluky.cz 

Mirotice 

MŠ Mirotice                                 
Školní 234                                              
398 01 Mirotice                                          

tel: 382 229 257 ; 733 539 322                    
email: skolka@zsmirotice.cz                     
www.zsmirotice.cz 

Mirovice 

MŠ Mirovice                     
Komenského 4                               
398 06 Mirovice 

tel: 731 494 397                                                             
www.zsmirovice.cz 
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Orlík nad Vltavou 

MŠ Orlík nad Vltavou                     
Staré Sedlo 2                                  
398 07 Orlík nad Vltavou  

tel:                                                                     
email:                                                            
www.  

Oslov 

MŠ Oslov                                                
Oslov 10                                                
398 35 Oslov                                      

tel: 382 285 678                                                                    
email:                                                            
www.  

Ostrovec 

MŠ Ostrovec                                             
Dolní Ostrovec 100                      
398 33 Ostrovec 

tel: 382 289 107 
email: msostrovec@centrum.cz                                                        
www. msostrovec.topstranky.cz 

Písek 

2. MŠ (ředitelství ZŠ E. Beneše) 
Mírové náměstí 1466 
397 01 Písek 

tel: 382 734 614  
email:2ms@zsebenese.cz                                                       
www. zsebenese.cz 

15.MŠ Erbenova                                             
(ředitelství ZŠ E. Beneše)                               
Erbenova 2080 
397 01 Písek 

tel:   382 214 877  
email:15ms@zsebenese.cz                                                       
www. zsebenese.cz 

8. MŠ (ředitelství ZŠ J. Husa)                                                  
Zeyerova 1683                                                        
397 01 Písek 

tel: 382 214 813, 603 557 075 
email: 8.ms.janahusa@seznam.cz                                                     
www.8mspisek.cz 

13.MŠ (ředitelství ZŠ J. Husa)                                                                  
tř. Přátelství 2065 
397 01 Písek 

tel: 382 266 046 
email: skolky.janahusa@seznam.cz                                                   
www.13mspisek.cz 

3.MŠ (ředitelství ZŠ 
T.G.Masaryka)                            
Pražská 230                                                                 
397 01 Písek 

tel: 380 425 351 
email: 3.mstgm@seznam.cz                                                                         
www.zstgmpisek.cz 

6.MŠ (ředitelství ZŠ 
T.G.Masaryka)                 
Strakonická 42                                                     
397 01 Písek 

tel: 380 425 350 
email: 6ms@hotnet.cz                                                                             
www.zstgmpisek.cz 

Mateřská školka Sluníčko                               
(ředitelství ZŠ Svobodná)                           
Dr. M. Horákové 1720                                            
397 01 Písek 

tel: 380 420 641 
email: slunicko@zssvobodna.cz                                                                        
www.zssvobodna.cz 

Písek 

16.MŠ (ředitelství ZŠ Svobodná)                   
Jaromíra Malého 2190                                                       
397 01 Písek 

tel: 380 420 641 
email: 16ms@zssvobodna.cz                                                                        
www.zssvobodna.cz 

12.MŠ (ředitelství ZŠ T. Šobra)                           
Šobrova 2070                                                      
39701 Písek 

tel: 382 216 278 
email: 12ms@zstsobra.cz                                                                        
www.zstsobra.cz 

5. MŠ (ředitelství J.K. Tyla)                               
Fügnerovo nám. 47/12 
39701 Písek 

tel: 382 214 546, 739 382 267 
email:  5.ms@zstylova.cz                                                                      
www.zstylova.cz 

9. MŠ (ředitelství J. K. Tyla)                              
Alšova 1930                                                     
397 01 Písek  

tel:  382 214 783, 739 382 268 
email:  9.ms@zstylova.cz                                                                     
www.9mspisek.cz 

11. MŠ  (ředitelství J. K. Tyla)                         
Na Ryšavce 241                                                  
397 01 Písek                            

tel: 382 281 778, 739 382 269 
email: 11.ms@zstylova.cz                                                                    
www.zstylova.cz 

Křesťanská MŠ                            
(ředitelství J. K. Tyla)                                             
Dobrovského 672                                                
397 01 Písek  

tel: 384 971 823,739 382 266 
email:  krestanska.ms@zstylova.cz                                                                
www.zstylova.cz 

Záhoří 

Mateřská škola Záhoří 
Horní Záhoří 3 
398 18 Záhoří 

tel: 382 284 213                                                                   
email:marketa.bajerova@zszahori.cz                                                            
www. zszahori.cz 
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Z á k l a d n í  š k o l y  

 

 Základní škola  

Název 
obce/města Adresa Kontakt 

Čimelice 

Základní škola                     
Čimelice 115  
Čimelice 398 04 

tel: ředitelna 382 228 118 
účetní 382 228 125 
sborovna 382 228 433 
e-mail: skola@zscimelice.cz                          
www.zscimelice.cz 

Čížová 

Základní škola                           
Čížová 18                                              
398 31 Čížová 

tel: +420 382 279 278 
email: skola@cizova.cz              
www.zscizova.cz 

Kluky 

ZŠ Kluky                                             
Kluky 86 
398 19 Kluky u Písku 

tel: 382 286 515, 739 025 129              
email: Ivanenkova@seznam.cz          
www.zsamskluky 

Mirotice 

ZŠ Mikoláše Alše                            
Školní 234                                        
398 01 Mirotice 

tel: 384 972 247 
email: info@zsmirotice.cz        
www.zsmirotice.cz 

Mirovice 

ZŠ Mirovice                     
Komenského 4                               
398 06 Mirovice 

tel: 382 274 300, 731 494 395 
email: zsmirovice@zsmirovice.cz       
www.zsmirovice.cz 

Orlík nad Vltavou 

ZŠ Orlík nad Vltavou                     
Staré Sedlo 2                                  
398 07 Orlík nad Vltavou  

tel: 382 275 135                                        
email: zsorlik@seznam.cz                 
www. 

Písek 

ZŠ Edvarda Beneše                                           
(ředitelství ZŠ E. Beneše)                              
Mírové náměstí 1466 
397 01 Písek 

tel: 382 734 611  
email: info@zsebenese.cz                                                       
www. zsebenese.cz 

ZŠ Jana Husa                                    
Husovo nám. 725                                                 
397 01 Písek 

tel. 382 214 883, 382 214 570                
email: zshusova@seznam.cz 
www.zsjanahusa.cz 

ZŠ T. G. Masaryka       
Čelakovského 24 
397 01 Písek 

tel. 380 425 341, 380 425 345                                                                
email: tgmpisek@sendme.cz 
www.zstgmpisek.cz 

ZŠ Svobodná                                  
Dr. M. Horákové 1720                                      
397 01 Písek                                              
korespondenční adresa:                     
Šobrova 2070, 397 01 Písek 

tel.380 420 640, 382 214 815                                                                
email: info@zssvobodna.cz 
www.zssvobodna.cz 

ZŠ Tomáše Šobra                                 
Šobrova 2070                                                      
39701 Písek 

tel. 380 422 501                                                            
email: jaroslav.volf@zstsobra.cz 
www.zstsobra.cz 

ZŠ J.K. Tyla                                             
Tylova 2391                                              
397 01 Písek 

tel.382 214 233, 382 215 104                                                           
email: info@zstylova.cz 
www.zstylova.cz 

ZŠ Cesta 

U Výstaviště 463 

397 01 Písek 

tel. 608405252  

email: zscesta@zscesta.cz 

www.zstcesta.cz 

Záhoří 

MŠ Záhoří 
Horní Záhoří 71 
398 18 Záhoří 

tel: 382 284 296                                                                
email: ms.zahori@seznam.cz                                                           
www.zszahori.cz 

9 

8 



N e m o c n i c e / z d r a v o t n í  s t ř e d i s k o / o r d i n a c e  p r a k t i c k é h o  

l é k a ř e  s p e c i a l i z a c e  

Nemocnice/zdravotní středisko/ordinace praktického lékaře specializace 

 

Adresa  Ordinační hodiny Kontakt 

Čimelice 

MUDr. Alexandr Kolář                                  
gynekologická ordinace  
Čimelice 268 
398 04 Čimelice 

 
 
PO: 12:30 - 15:30 tel: 382 228 227 

MUDr. Miloslava Komrsková                                            
diabetologie 
Čimelice 20                                                   
398 04 Čimelice 

 

tel: 602 650 526                                         
email: diakom@seznam.cz 

MUDr. Adam Kopecký                                
zubní ordinace 
Čimelice 268 
398 04 Čimelice 

PO: 08:00 - 12:00 13:00 - 16:00                      
ÚT: 08:00 - 12:00 13:00 - 16:00                               
ST: 08:00 - 12:0013:00 - 16:00                                   
ČT: 13:00 - 18:00                                                           
PÁ: 08:00 - 12:0013:00 - 16:00 tel: 382 228 126                                      

MUDr. Helena Pohořská                   
praktická lékařka pro dospělé 
Čimelice 268 
398 04 Čimelice 

PO: 07:00 - 15:00                                        
ÚT: 07:00 - 18:00                                                         
ST: 07:00 - 15:00                                                                           
ČT: 07:00 - 14:00                                                     
PÁ: 07:00 - 14:30 

tel: 382 228 124                                                      
email: helena.pohorska@gmail.com 

MUDr. Jitka Čišecká                                             
lékařka pro děti a dorost 
Čimelice 268 
398 04 Čimelice 

PO: 14:00 - 16:00                                                  
ÚT: 10:30 - 13:00                                        
ST: 08:00 - 10:00                                          
ČT: Zavřeno                                                   
PÁ: 11:00 - 13:00 

tel: 382 228 507                                                    
email: jcisecka@volny.cz                                      
www.cisecka.uzdravuje.cz 

Čížová 

MUDr. René Marinov                               
praktický lékař pro dospělé 
(pobočka) 
Čížová 33 
398 31 Čížová 

 

tel: 382 274 227                                                 
email: ba.ros@seznam.cz                                   

 

MUDr. Petr Fikejz                                          
praktický lékař pro děti a dorost 
Čížová 75 
398 31 Čížová 

PO: 07:30 - 11:00 13:30 - 15:00                           
ÚT: 07:30 - 10:00 13:30 - 16:00                               
ST: 07:30 - 11:0013:30 - 15:00                           
ČT: 07:30 - 10:00                                                
PÁ: 11:00 - 12:00 tel: 382 279 225                                                                           

Drhovle MUDr. Pavel Pohořský 
  

Kluky 

MUDr. Václava Lehečková 
Kluky 145 
398 19 Kluky 

 
tel.:  

MUDr. Hana Kuchtová 
Kluky  145 
398 19 Kluky 

 
tel.: 604 521 857 

Mirotice 

MUDr. Jana Biskupová 
Mirotice 278 
398 01 Mirotice 

 
tel.: 382 229 104 

MUDr. Markéta Mastná 
Mirotice 51 
39801Mirotice  

 
tel.:  382 229 133 
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Mirovice 

MUDr. Lenka Kroužecká                           
praktická lékařka pro dospělé 
Masarykovo náměstí 75 
398 06 Mirovice 

 
tel.: 382 274 103 

MUDr. René Marinov                                              
praktický lékař pro dospělé                       
Masarykovo náměstí 22                                            
398 06 Mirovice 

 
tel.: 382 274 227 

Orlík nad 
Vltavou 

MUDr René Marinov                                    
praktický lékař pro dospělé               
(pobočka)                                                       
Starép Sedlo 28                                    
398 07 Orlík nad Vltavou 

PO: 13:30 - 15:00                                                        
ÚT: Zavřeno                                                              
ST: 08:00 - 11:00                                                              
ČT: Zavřeno                                                              
PÁ: Zavřeno tel: 382 275 103 

Písek 

Nemocnice Písek, a.s. 
Karla Čapka 589 
397 01 Písek  

 

tel.: 382 772 111                                                 
email: sekretariat@nemopisek.cz             
www.nemopisek.cz 

 

S o c i á l n í  z a ř í z e n í  ( n a p ř .  d o m o v y  p r o  s e n i o r y ,  d o m y  s  

 p e č o v a t e l s k o u  s l u ž b o u  a t d . )  

Sociální zařízení (např. domovy pro seniory, domy s pečovatelskou službou atd.)  

Název 
obce/města Adresa Kontakt 

Drhovle 

Domov pro seniory – Světlo                           
Drhovle 44                                                                       
397 01 Písek 

tel.: 380 425 850                                                        
email: reditelka@dps-svetlo.cz 
sekretariat@dps-swetlo.cz   
socialdrhovle@dps-svetlo.cz                                                
www.dps-svetlo.cz 

Domov se zvláštním režimem – 
Drhovle                                                    
Drhovle 44                                                                       
397 01 Písek 

tel.: 380 425 850                                                       
email: reditelka@dps-svetlo.cz 
sekretariat@dps-swetlo.cz   
socialdrhovle@dps-svetlo.cz                                            
www.dps-svetlo.cz 

Olešná 

Domov se zvláštním režimem                              
Olešná 8                                                                                   
398 43 Bernartice u Milevska 

tel.: 382 210 336, 602 302 604                                   
email: domicilsenioru@email.cz             
www.domicilaktivnichsenioru.cz 

Pečovatelská služba                                                    
Olešná 8                                                                                   
398 43 Bernartice u Milevska 

tel.: 382 210 336, 602 302 604                                   
email: domicilsenioru@email.cz             
www.domicilaktivnichsenioru.cz 

Písek 
 

Domov pro seniory - DOMOVINKA                
Jiráskovo nábřeží 2443                                                      
397 01 Písek 

tel.: 382 219 057 – ústředna 
382 211 454 – sociální pracovník 
382 219 122 – ředitel                                                                
email: domovproseniory@diakoniepisek.cz            
www.diakoniepisek.cz 

Domov se zvláštním režimem – 
Vážka                                                        
Jiráskovo nábřeží 2443                                               
397 01 Písek 

tel.: 382 219 057 – ústředna 
382 211 454 – sociální pracovník 
382 219 122 – ředitel                                                                   
email: vazka@diakoniepisek.cz            
www.diakoniepisek.cz 

Diakonie ČCE – středisko Blanka 
v Písku  
Pečovatelské služby                                             
Jiráskovo nábřeží 2443                                               
397 01 Písek 

tel.: 382 219 057 – ústředna 
382 211 454 – sociální pracovník 
382 219 122 – ředitel                                                                 
email: teren@diakoniepisek.cz           
www.diakoniepisek.cz 
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Mesada, občanské sdružení                                 
osobní asistence                                                         
Velké náměstí 119/13                                                
397 01 Písek 

tel.: 382 222 246, 724 057 926                                      
email: pisek@mesada.eu                                     
www.mesada.eu 

Oblastní charita Písek                         
Pečovatelská služba                                       
Bakaláře 43/6                                                                
397 01 Písek 

tel.: 382 212 998, 731 598 977, 731 598 968                                      
email: pecovatelka.charitapi@seznam.cz       
www.pisek.charita.cz 

Pečovatelská služba a jesle města 
Písku                                                               
Osobní asistence                                                   
Odlehčovací služba                                                   
Sociálně aktivizační služba pro 
seniory a osoby se zdravotním 
postižením                                                                                              
nábřeží 1. máje 2142                                                       
397 01 Písek 

tel.: 382 213 974, 382 214 245                                      
email: info@pspisek.cz 
marcela.prusova.dps@centrum.cz      
www.pspisek.cz 

SENIORSKÝ DŮM PÍSEK a.s.                                             
Čelakovského 8                                                                
397 01 Písek 

tel.: 382 201 730                                                               
email: info@seniorskydum.cz 
www.seniorskydum.cz 

Pečovatelská služba                                          
Čelakovského 8                                                                
397 01 Písek 

tel.: 382 201 730                                                               
email: info@seniorskydum.cz 
www.seniorskydum.cz 

Seniorský klub Písek o.p.s.                                    
K Lipám 132 Hradiště                                                        
397 01 Písek 

tel.: 382 201 731, 732 874 017                                                               
email: mikatova@seniorskydum.cz 
www.seniorskydum.cz/seniorsky-klub 

Písek 

Domácí Hospic Athelas Písek 
Budějovická 204/13 
38901 Písek 

tel.: 774 858 487 
email: kontakt@hospic-pisek.cz 
www. hospic-pisek.cz 

HORIZONT, o.s. 
Sociálně terapeutické dílny 
Karlova 111/4 
397 01 Písek  

tel: 382 224 105 
email: oshorizont@oshorizont.cz 
www.oshorizont.cz 
 

Alzheimercentrum Prácheň o.p.s 
17.listopadu 2444/24 
397 01 Písek 
 

tel: 382 217 777, 773 377 016 
email: pisek@alzheimercentrum.cz 
www.alzheimercentrum.cz/nase-zarizeni/pisek/ 
 

Arkáda – sociálně psychologické 
centrum, o. s. 
Krizové centrum 
Husovo náměstí 2 
397 01 Písek 

tel: 382 224 720 
email: info@arkada-pisek.cz 
www.arkadacentrum.cz 

NADĚJE 
Nízkoprahové zařízení pro děti a 
mládež Ostrov 
Nábřeží 1.máje 1401 
397 01 Písek 

 tel: 736 772 321, 775 889 701 
email: pisek@nadeje.cz 
www.nadeje.cz/pisek 

Asociace rodičů a přátel zdravotně 
postižených dětí v ČR, o.s. 
Krteček 
Družstevní 61 
397 01 Písek 

tel: 380 424 264, 731 571 131 
email:  krtecek@krtecek-pi.cz 
www. krtecek-pi.cz 

FOKUS Písek, o.s. 
Sociálně terapeutická dílna 
KLUBKO 
Kollárova 485 
397 01 Písek 

tel: 382 224 297, 774 483 769 
email: poradna@fokus-pisek.cz, info@fokus-pisek.cz 
www.fokus-pisek.cz 
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Centrum Martin o.p.s. 
Třída Národní svobody 32 
397 01 Písek 

tel: 725 576 809, 608 930 502 
email: martin@centrummartin.cz 
www.centrummartin.cz 

Rakovice 

Domov se zvláštním režimem                              
Rakovice 32                                                                    
398 04 Čimelice 

tel.: 725 606 O30 - ředitel 
725 606 028 - sociální pracovník                                            
email: miriam.maruskova@domovrakovice.cz   
socialni@dopmovrakovice.cz                                       
www.domovrakovice.cz 

Smetanova 
Lhota 

Občanské sdružení SANANIM - 

terapeutická komunita Karlov 

sociální rehabilitace 

Karlov 3 

398 04 Smetanova Lhota  

tel.: 382 229 655 
email: karlov@sananim.cz 
www. sananin.cz  

Zběšičky 

Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Zběšičky 

Zběšičky 23 

398 43 Bernartice 

tel.: 382 734 011 
email: pechacek@domovzbesicky.cz 
www.domovzbesicky.cz 

 

K n i h o v n y  

Knihovna 

Název 
obce/města Adresa Úřední hodiny Kontakt 

Čimelice Obecní knihovna Čimelice 
 

e-mail: knihovnacimelice@seznam.cz 
www.knihovnacimelice.estranky.cz 

Čížová 

Městská knihovna 
Čížová 75 
398 31 Čížová 

PO: 7.30 - 15.30 
ÚT: 7.30 - 15.30 
ST: 7.30 - 17.00 
ČT: 7.30 - 15.30 
PÁ: 7.30 - 13.00 

tel.: 606 774 077                                                                                          
email:   knihovna.cizova@seznam.cz                 
www.knihovnacizova.cz 

Dobev 

Obecní knihovna Dobev           
ve staré škole                                 
39701 Písek  

 
ST: 18:00 - 20:00 

tel.: 382 262 103                                                                                            
email: knihovna.dobev@seznam.cz 
www.knihovnadobev.estranky.cz     

Drhovle 

Obecní knihovna Drhovle 
Drhovle Ves 34 
397 01 Písek 

PO: 06:30 - 15:00                          
ÚT: 06:30 - 15:00                          
ST: 06:30 - 17:00                         
ČT: 06:30 - 15:00                        
PÁ: 06:30 - 15:00 

tel.: 382 273 146                                                                                           
email: knihovna.drhovle@hotnet.cz  
www.knihovnadrhovle.estranky.cz         

Horosedly 

Obecní úřad 

Horosedly 21 

398 04 Čimelice 

PO: 9:00 - 11:00 

ST: 17:00 - 19:00 

tel.: 382 274 256                                         

email: horosedlypi@tiscali.cz  

www.horosedly.cz 

Kestřany 

Obecní knihovna Kestřany                             

Kestřany 136 

398 21 Kestřany ÚT: 14:30 - 17:30 email: hkulandova@seznam.cz 

Kluky 

Obecní úřad 

Kluky 5 

398 19 Kluky u Písku 

PO: 7:00 - 17:00  

ÚT: 7:00 - 13:00                                                                          

ST: 12:00 - 17:00 

ČT: 7:00 - 15:00  

PÁ: 7:00 - 13:00  

tel.: 382 286 517                                            

email:kluky@volny.cz              

www.obeckluky.cz 
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Kostelec 
nad Vltavou 

Knihovna Kostelec nad 
Vltavou                                                    
Kostelec nad Vltavou 21                     
399 01 Milevsko 

  

Králova 
Lhota 

Místní knihovna v Králové 
Lhotě 
398 04 Čimelice 

 
email: knihovnakrlhota@seznam.cz 

Křenovice 

Místní lidová knihovna v 
Křenovicích 
Křenovice 48                                                
398 43 Bernartice 

 

tel.: 382 585 056                                                                                          
email: ou.krenovice@quick.cz 
www.knihovnadrhovle.estranky.cz         

Lety 

Obecní úřad 
Lety 67 
398 04 Čimelice 

PO: 7:30 - 15:30 
ÚT: 7:30 - 15:30 
ST: 7:30 - 15:30 
ČT: 7:30 - 15:30 
PÁ: 7:30 - 15:30 

tel.: 382 274 162                                      
email: obec.lety@volny.cz          
www.lety-obec.cz 

Mirotice 

Městská knihovna Mirotice 

Náměstí Mikoláše Alše 18/4 

39801 Mirotice 

PO: 12:00 - 16:30                       

ÚT: Zavřeno                                            

ST: 12:00 - 15:30                       

ČT: Zavřeno                               

PÁ: 09:00 - 11:00 12:00 - 

15:00 

tel.:  382 229 101                                                                                     

email: knihovna@mirotice.cz        

www.knihovnamirotice.estranky.cz 

Mirovice 

Městská knihovna Mirovice 
Tyršova 264/13                               
398 06 Mirovice 

PO: 10:00 - 12:00  13:00 
- 17:00 ST: 10:00 - 12:00   
13:00 - 19:00 

tel.:  382 212 696                                                                                     
email: knihovna@mirovice-mesto.cz              
www.knihovnamirovice.estranky.cz 

Mišovice 
Místní lidová knihovna 
Mišovice 

 
email: knihovna.misovice@centrum.cz 

Myslín 

Obecní úřad  
Myslín 58 
398 04 Čimelice PÁ: 16:00 - 18:00 

tel.:   732 123 930                                    
email: obecmyslin@seznam.cz                                
www.myslin-obec.cz 

Nerestce 

Obecní knihovna Nerestce 
Dolní Nerestce 46                      
398 04 Čimelice 

 
ST: 19:00 - 20:00                                   
PÁ: 18:00 - 20:00 

                                                                                        
email: knihovna.nerestce@seznam.cz               
www.knihovna.nerestce.cz 

Nevězice 

Obecní úřad                           
Nevězice 80 
398 04 Čimelice PÁ: 9:00 - 16:00 

tel.:  724 190 948                              email:  
ou.nevezice@c-mail.cz                             
www.nerestce.cz 

Olešná 

Obecní knihovna Olešná 

Olešná 8                                                          

39843  Bernartice 

PO: 15:00 - 17:00                       

ST: 09:00 - 11:00 

tel.: 313 514 672                                                             

email: olesna@knezevesko.cz 

www.obec-olesna.cz 

Oslov 

Obecní knihovna Oslova                         
Oslov 86 
398 35 Oslov 

 
email: oslovknihovna@seznam.cz 

Ostrovec 

Obecní úřad 
Dolní Ostrovec 100 
Ostrovec 
398 33 Ostrovec  

tel.: 382 289 128                                   
email: obec-ostrovec@seznam.cz                           
www.ostrovec-obec.cz 

Písek 
Městská knihovna Písek 
Alšovo nám. 85/14 
397 01 Písek 

PO: 09:00 - 17:00                      
ÚT: 09:00 - 17:00                         
ST: 09:00 - 18:00                                  
ČT: 09:00 - 17:00                             
PÁ: 09:00 - 17:00                           
Sobota 09:00 - 12:00 

tel.: 382 201 817                                                                                     
email: reditel@knih-pi.cz             
www.knih-pi.cz 
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Knihovna Prácheňského 
muzea v Písku 
Velké náměstí 114/3 
397 01 Písek 

PO: Zavřeno                   
ÚT: 08:00 - 12:0013:00 - 
15:00ST: 08:00 - 
12:0013:00 - 17:00ČT: 
08:00 - 12:0013:00 - 
15:00PÁ: 08:00 - 
12:0013:00 - 15:00 

tel.: 382 201 111                                                                                     
email: info@prachenskemuzeum.cz            
www.prachenskemuzeum.cz 

Podolí I 

Obecní knihovna Podolí I                
Podolí I 61                                          
398 43 Bernartice 

 
email: knihovnapodoli1@seznam.cz 

Probulov 

Obecní knihovna Probulov 
Probulov 32 
398 04 Čimelice 

výpůjční doba po 
domluvě tel.: 731 490 850                                                                     

Předotice 

Obecní knihovna Předotice 
Malčice 3 
397 01 Písek 

ST. 13:00 - 17:00                                      
PÁ: 13:00 - 17:00 

tel.: 382 273 198                                                            
email: knihovna.predotice@seznam.cz 
www.knihovnapredotice.estranky.cz 

Rakovice 

Obecní knihovna Rakovice 
Rakovice 119 
398 04 Čimelice PÁ: 16:00 - 18:00 

email: knihovnarakovice@seznam.cz 
www.knihovnarakovice.estranky.cz 

Slabčice 

Obecní knihovna Slabčice  
Slabčice 53 
398 43 Bernartice 

 

email:knihovnaslabcice@seznam.cz 
www.knihovnaslabcice.estranky.cz 

Smetanova 
Lhota 

Obecní úřad 
Smetanova Lhota 85 
398 04 Čimelice 

PO: 8:00 - 11:00, 13:00 - 
16:00 
PÁ: 8:00 - 11:00, 16:00 - 
18:00 

tel.: 382 229 241                                      
email: smetanovalhota@centrum.cz                         
www.smetanovalhota.cz 

Vlastec 

Obecní knihovna Vlastec                          
Vlastec 48 
397 01 Písek 

 

www.knihovnavlastec.estranky.cz 
knihovnavlastec@tiscali.cz 

Vráž 

Obecní knihovna Vráž 
Stará Vráž 8 
398 32 vráž ČT: 16:00 - 18:00 

tel.: 732 919 303                                                           
e-mail: vraz@volny.cz 
www.vraz-obec.cz 

Záhoří 

 
Obecní úřad  
Horní Záhoří 8 
398 18 Záhoří  

tel.: 382 284 294 (kancelář)                        
382 284 211 (starosta)                                     
e-mail:obec@zahori.cz                    
www.zahori.cz 

Zvíkovské 
Podhradí 

Obecní knihovna 
Zvíkovské Podhradí 26 
397 01 Zvíkovské Podhradí 

 

tel.: 382 285 639                                                
e-mail: ou.zvikov@c-mail.cz               
www.zvikovskepodhradi.cz 

 

 

 

 

INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ, místo vydání – Písek, Svazek obcí regionu Písecko, Velké náměstí 1, 397 01 Písek, IČ: 71213996, 

E-MAIL: sorp@sorp.cz, tel: +420 380 602 025 
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